[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 марта 2011                                                                                                  №  491

Об установлении мест
для складирования и хранения

Во исполнение требований статьи 29 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Установить, что складирование и хранение строительных материалов, органических или химических удобрений, тары на территории города Югорска допускается исключительно в границах предоставленных в установленном законом порядке гражданам и юридическим лицам земельных участков с соблюдением норм законодательства Российской Федерации.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города М.И. Бодака.
Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»